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Bežný užívateľ (B2C)

Distribútor (B2B)

Prihlásiť


Prihlásenie užívateľa
Přihlašovací jménoHesloPrihlásiť

Zabudnuté hesloRegistrácia nového zákazníka



	
			
	


		

    
	
			
	

	
			
				




	
            
                Všetky produkty
		[image: ]
		
    			Všetky produkty
    			

    				
					
					
							Osvetlenie	LED osvetlenie
	LED reflektory
	LED stolové lampy
	LED žiarovky
	Ostatné osvetlenie



	Elektro a príslušenstvo	Smart Home
	Domáce elektro
	Elektroinštalačný materiál
	Antény, TV, audio, video
	Káble a konektory
	Batérie, nabíjanie, napájanie
	Predlžovacie prívody 



	Voľný čas a dielňa	Autodoplnky 
	Meracia technika
	Ručné aku náradie 
	Brašne, batohy, batožina
	Fotovoltaika



	Domáce spotrebiče	Konvektory
	Dezinfekčné lampy
	Ventilátory, čističky vzduchu
	Zvlhčovače vzduchu
	Vysávače
	Starostlivosť o vlasy





					

				
    
				

		
                

			
					 
					Filtre
Zavrieť

Cena





4G/LTE filterÁno
Nie



Alarm dosiahnutých hodnôtÁno
Nie



Atmosférický tlakÁno
Nie



Bezozónový chodÁno
Nie



Cesta doAustrália
Brazília
Čína
Dánsko
India
Izrael
Slovensko
Slovensko / Česko
Švajčiarsko
Taliansko
UK
USA
Zobraziť viac


Cesta zAustrália
Brazília
Čína
Slovensko / Česko
Švajčiarsko
Taliansko
UK
USA
Zobraziť viac


Čas riadený DCFÁno
Nie



Časový úsekDenný
Týždenný



DátumÁno
Nie



Detekcia COÁno
Nie



Detekcia horľavých plynovÁno
Nie



Diaľkový ovládačÁno
Nie



DigitálneÁno
Nie



DisplejÁno
Nie



Dĺžka (m)1
1.5
2
3
5
15
20
100
0.5
1.5
Zobraziť viac


Dosah (km)50
85
100



Druh komunikácieGSM
RF 433 MHz



Druh meraniaBezkontaktné
Kontaktné
Snímač



Ekvivalent klasické žiarovky (W)100 W+
20-60 W
60-100 W



Energetická tridaA
C
D
E
F
G
Zobraziť viac


FarbaBiela
Červená
Čierna
Hnedá
Oranžová
Sivá
Strieborná
Viacfarebná
Zobraziť viac


Farba laseraČervená
Zelená



Farebné prevedenieČervené
Čierne
Iné
Modré
Oranžové
Ružové
Sivé
Viacfarebné
Zelené
Zelené
Zobraziť viac


Farebný displejÁno
Nie



Farva svetlaModrá
Studená biela
Teplá biela
Viacfarebná
Zobraziť viac


FrekvenciaÁno
Nie



Frekvenčné pásmaFM
UHF
VHF



Frekvenčný rozsah (MHz)40-230 & 450-860 MHz
470-790 MHz
88-108 MHz



Funkcie lampičkyBezdrôtové nabíjanie telefónov
klip
Nabíjacie batérie
RGB svetlo
USB nabíjanie telefónov
Zmena chromatickosti
Zobraziť viac


hFEÁno
Nie



Jednosmerný prúdÁno
Nie



Káblový manažmentÁno
Nie



Kapacita5000 mAh
Áno
Nie



KategóriaDedikované pre iPad
Dedikované pre Samsung Galaxy
Univerzálne



Kompatibilita s operačným systémomAndroid
iOS



Kompresia videaH.264
H.265



KonektoryAnténny (F)
Anténny (IEC)
Bez konektora
Cinch
HDMI A
HDMI C
Jack
Lightning
RJ45
Scart
Toslink
USB A
USB B
USB-C
Zobraziť viac


Max.profil od steny (mm)26
43
75
197
367
392
398
408
720
Zobraziť viac


MechanickýÁno
Nie



Min. profil od steny (mm)26
43
57
65
70
75
85
87
91
Zobraziť viac


Mobilná aplikáciaÁno
Nie



NabíjacieÁno
Nie



Napätie (V)230 V
400 V



Objem (l)16
18
20
23
24
26
29
30
35
40
110
29.5
Zobraziť viac


OtáčanieÁno
Nie



Pätica žiarovkyE14
E27
G13
G4 & G9
GU10
Zobraziť viac


Počet zásuviek2
3
4



Prepínateľná chromatickosťÁno
Nie



Pripojenie WiFiÁno
Nie



ProjekciaÁno
Nie



Puzdro preCD/DVD
Fotoaparát
Iné
Notebook
Prenositeľnú elektroniku
Prenositeľný hard disk
Tablet
Zobraziť viac


RMSÁno
Nie



Rozsah jednosmerného napätia200 mV-500 V
200 mV-600 V



Rozsah jednosmerného prúdu20 uA-10 A
200 uA-20 A



Rozsah kapacity2 nF-20 uF
20 nF-20 mF



Rozsah merania0-1.5 ‰
0-3 ‰
0-4 ‰



Rozsah odporu200 Ohm-2 MOhm
200 Ohm-20 MOhm



Rozsah striedavého napätia2 V-600 V
200 V-500 V



Rozsah striedavého prúdu2 A-600 A
20 mA-20 A
20 uA-10 A



Rýchlosť vetraÁno
Nie



Senzor pohybuÁno
Nie



Smer vetraÁno
Nie



StmievateľnéÁno
Nie



StojanÁno
Nie



Striedavý prúdÁno
Nie



Stupeň krytia (IP)IP20
IP44
IP54
IP55
IP56
IP65+
Zobraziť viac


TeplotaÁno
Nie



Teplota svetla (K)4000
5000
3000 K
3000-6000 K
4000 K
5000 K
6000 K
RGB
RGB + CCT
Zobraziť viac


Tvar konektoraPriamy
Uhlový



Tvar žiarovkyBodová
Globe
Klasická
Ostatné
Reflektorová
Sviečka
Zobraziť viac


Typ analyzátoraElektrochemický
Polovodičový



Typ batérie9V
AA
AAA
Alkalická
CR123A
Gombíková
Li-Ion 18650
Li-Ion 18650
Litiová
Ni-MH
Zinková
Zobraziť viac


Typ batohaBatohy na notebook
Cestovné batohy
Cestovné batohy
Iné
Školské batohy
Zobraziť viac


Typ batožinyBatoh
Brašna
Roller s 2 kolesami
Spiner s 4 kolesami
Zobraziť viac


Typ držiakuFixný
Konzolový
Naklápací



Typ káblaAnténny
Audio / video
Dátový
UTP
Zobraziť viac


Typ napájanie12 V
230 V
Batériové
Bez batérií
Sieťové
Zobraziť viac


Typ predlžovacieho prívoduNavíjací bubon
Predlžovací prívod
Prepäťová ochrana
Vstavaná zásuvka
Záhradný stĺpik
Zobraziť viac


Typ stmievania1 - 10 V
DALI



Typ svietidlaČelovka
Pracovné
Ručné



Uhlopriečka TV (cm)26-69
43-107
43-140
58-140
66-140
76-177
94-165
Zobraziť viac


Uhlopriečka TV (palce)10-27
17-42
17-55
23-55
26-55
30-70
37-65
Zobraziť viac


USB nabíjanieÁno
Nie



UzemnenýÁno
Nie



Veľkosť batérie18650
4.5V / 3R12
9V / 6F22 / 6LR61
AA / R06
AAA / R03
C / R14
CR1220
CR123A
CR1620
CR2
CR2016
CR2025
CR2032
CR2450
D / R20
LR01
LR44
Ostatné
Zobraziť viac


Veľkosť displejaMalý
Vel´ký



Veľkosť notebooku11 '' a menší
13 ''
14 ''
15-16 ''
17 '' a väčší
Bez priestoru na notebook
MacBook 13 ''
Macbook 14 "
MacBook 16 "
Zobraziť viac


Veľkosť tabletu550
10 ''
7 ''
8 ''
8.7 ''
Zobraziť viac


Verzia HDMI1.4
2.0



Verzia USB3.1
2.0



VESA100x100
100x200
200x100
200x200
200x300
200x400
300x200
300x300
300x400
400x200
400x300
400x400
600x200
600x300
600x400
75x75
Zobraziť viac


Vnútorné / vonkajšie použitieVnútorné
Vonkajšie



VypínačÁno
Nie



Zisk antény (dB)17
22
39
47
49
Zobraziť viac


Zorný uhol (°)75
120



ZosilňovačÁno
Nie
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				Skladom
			

				Novinka
			

				Akcia
			

				Dopredaj
			

				Výpredaj
			
Značky: Bez obmedzenia
AgfaPhoto
Bandridge
Case Logic
Dyson
ECOLUX
JCB
Nedis
SKROSS
Solight
Thule




Radiť:Najpred. skladom
Najpredávanejšie
Kódu
Názvu
Od najnižšej ceny
Od najvyššej ceny
Novinky








Filtry




Solight izolačná páska, 15mm x 0,13mm x 10m, čierna
Kód: AP01C


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
0,69 €Skladom
ks





Solight zástrčka do vlhka, priama, IP44, čierna
Kód: P76


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
2,79 €Skladom
ks





Solight LED stropné osvetlenie prisadené, 40W, 4800lm, 4000K, UGR<19, 120x30cm, 3 roky záruka, biela farba
Kód: WO26-W


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
52,99 €Skladom
ks





Solight predlžovací prívod, 3 zásuvky, biely, 2m
Kód: PP02


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
5,79 €Skladom
ks





Solight rozbočovač, 3 x 10A, čierny, vypínač
Kód: P99B


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
4,89 €Skladom
ks





Solight LED stropné svietidlo PLAIN, 3CCT, 24W, 1920lm, 3000K, 4000K, 6000K, okrúhle, 38cm
Kód: WO788


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
22,99 €Skladom
ks





Solight LED žiarovka, bodová , 7W, GU10, 3000K, 595lm, biela
Kód: WZ318A-1


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
1,65 €Skladom
ks





Solight bezpečnostná zátka - sada 5ks+1 kľúčik
Kód: 5E61


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
1,79 €Skladom
ks





Solight rozbočovač s podperou, 3 x 10A, biely, vypínač
Kód: P102


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
4,79 €Skladom
ks





Solight predlžovací prívod na bubne, 4 zásuvky, vonkajší, 50m gumový kábel, 3x 1,5mm2, IP44
Kód: PB34O


3DPridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
116,99 €Skladom
ks





Solight USB-C kábel, USB 2.0 A konektor - USB-C 3.1 konektor, blister, 1m
Kód: SSC1601


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
5,39 €Skladom
ks





Solight predlžovací prívod, 3 zásuvky, biely, vypínač, 2m
Kód: PP11


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
6,89 €Skladom
ks





Solight zásuvka do vlhka IP54, sivá
Kód: 5B304


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
3,29 €Skladom
ks





Solight LED žiarovka, miniglobe, 6W, E27, 3000K, 510lm
Kód: WZ412-1


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
1,29 €Skladom
ks





Solight predlžovací prívod - spojka, 1 zásuvka, 10m, 3 x 1mm2, oranžová
Kód: PS16O


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
14,19 €Skladom
ks





Case Logic brašna na notebook 15,6" a tablet DLC115
Kód: CL-DLC115


VideoPridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Case Logic]
50,99 €Skladom
ks





Solight LED žiarovka, miniglobe, 8W, E14, 4000K, 720lm, biele prevedenie
Kód: WZ430-1


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
1,59 €Skladom
ks





Solight LED lineárne svietidlo podlinkové, 10W, 4100K, 3-stupňové stmievanie, vypínač, hliník, 58cm
Kód: WO211


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
16,99 €Nie je skladom
Naskladnenie: 17.6.2024





SKROSS cestovný adaptér  MUV Micro, univerzálny pre 150 krajín
Kód: PA42


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: ]
[image: SKROSS]
22,99 €Skladom
ks





Solight detektor spalín CO, 85dB, biely
Kód: 1D31


3DPridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
24,99 €Skladom
ks





Solight LED žiarovka, klasický tvar, 7W, E27, 4000K, 270°, 595lm
Kód: WZ517-1


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
1,19 €Skladom
ks





Solight USB-C kábel, USB 2.0 A konektor - USB-C 3.1 konektor, blister, 2m
Kód: SSC1602


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
5,59 €Skladom
ks





Solight alkohol tester, 0,0 - 1,5‰ BAC, citlivosť 0,2‰
Kód: 1T07


3DPridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
29,49 €Skladom
ks





Solight vypínač Slim č. 1 jednopólový, biely
Kód: 5B102


Pridať do porovnávaniaPridať do obľúbených
[image: ][image: Solight]
4,39 €Skladom
ks
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        	        		Akceptujem
		                	Nastaviť
				

			

			
				Princípy ochrany súkromia

				
					Prispôsobujeme sa Vám na mieru. Na základe Vášho správania na webe personalizujeme jeho obsah a zobrazujeme Vám relevantné ponuky a produkty.
					Kliknutím na tlačidlo „Akceptujem“ súhlasíte aj s využívaním cookies a odovzdaním údajov o správaní na webe pre zobrazenie cielenej reklamy na sociálnych sieťach av reklamných sieťach na ďalších weboch.
					

					Personalizáciu a cielenú reklamu si môžete podrobnejšie nastaviť alebo kedykoľvek vypnúť po kliknutí na tlačidlo Nastaviť.
				

			

		

	
						


	
							
		
			
				
        				Uložiť nastavenia
                			Späť
				

			

			
				Nastavenie súkromia

				
					Zmeny nastavení sa prejavia iba pre prehliadač a zariadenia, ktoré práve používate.
				

				
					
						Požadované - Cookies potrebné na fungovanie webu
					

					Umožňuje základnú funkcionalitu webu ako jeho prehliadanie alebo prihlasovanie užívateľov

					

					Cookies pre remarketing

					Tieto cookies sú využívané reklamnými a sociálnymi sieťami na úpravu zobrazovaných reklám tak, aby pre vás boli zaujímavé.

					

					Analytické cookies

					Umožňuje nám vylepšiť naše stránky podľa toho, ako ich používate.
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